

WSZ-NZ-40/2014

Konin, dn. 02.09.2014

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę sprzętu i materiałów jednorazowego użytku oraz artykułów higienicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-40/2014)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet nr 1, poz. 21-24

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na zgłębniki żołądkowe w rozmiarach CH14-20?

Odpowiedź:

Zamawiające dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pakiet nr 1, poz. 24

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje i utworzy z niej odrębny pakiet? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 3, poz. 6-12

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby cewniki Tiemann posiadały zmrożoną powierzchnia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 3, poz. 13-18

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley z plastikową zastawką?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści strzykawki tuberkulinowe z igłą 0,45 x 13 mm?

Odpowiedź:

Zamawiające dopuszcza powyższe rozwiązanie

Pakiet nr 5, poz. 2-5

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3-częściowe?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 5, poz. 2-5

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiające dopuszcza powyższe rozwiązanie

Pakiet nr 5, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiające dopuszcza powyższe rozwiązanie

Pakiet nr 5, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 2 ml ze skalą przedłużoną do 2,5 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 5, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 5 ml ze skalą przedłużoną do 5,5 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.



Pakiet nr 5, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 10 ml ze skalą przedłużoną do 11 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 5, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 20 ml ze skalą przedłużoną do 22 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 5, poz. 6-7

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje i utworzy z niej odrębny pakiet? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 5, poz. 8-9

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z jednostronną skalą?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 5, poz. 10-16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę igieł za opakowanie a'100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiające dopuszcza powyższe rozwiązanie

Pakiet nr 5, poz. 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły w jednym rozmiarze 0,9x 90mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 6, poz. 1-2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby komora w przyrządach była pozbawiona PCV?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 7, poz. 1-6

Czy Zamawiający dopuści kaniule z portem umieszczonym w tylnej części skrzydełek i odstąpi od wymogu posiadania nazwy na kaniuli?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 7, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści kaniule w jednym rozmiarze G20 1,1x 32 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 7, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze G18 1,3 x 32 mm i 1,3 x 45 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 7, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści koreczki w jednym kolorze?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 7, poz. 9

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby przyrząd posiadał automatyczną zastawkę?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 7, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści aparat do przetoczeń z regulacją poprzez beczałkę z komorą jednoczęściową z drenem o długości 150 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.



Pakiet nr 7, poz. 10

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby przyrząd posiadał zastawkę bezzwrotną na końcu drenu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 10, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 11 lub 2 l?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 12, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści igły do punkcji mostka w rozmiarze 18G/43 i 18G/60 zastrzone w 2 płaszczyznach?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 16, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści myjki o grubości 0,5 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
WSZ w Koninie

Lukasz Dolata